BS 50-4, BS60-4, BS70-4

WACKER

BeH3nHOBasi BUGPOTPaM60OBKa C 4-TaKTHbIM ABUraTenem NEUSON

all it Takes!

YeTbipexTakTHass BUGpoTpambGoBKa: JONITMIA CPOK CIY>K6bl 1 HU3KWUWA pacxog macna

YHeTbipexTakTHble BU6poTpamboskm oT Wacker Neuson
BMeYaTNstoT CBOVMU MPEBOCXOAHBIMM TEXHUHECKMMM
XapakTepucTukamn. Boicokas yaapHas cuna, 6onbluas Yactota
YAAPOB Y AIMHHBIA X0 TPOMBOBOYHOMO GalliMaka B COMeTaHUM C
6bICTPbIM MOCTYNaTENbHBIM ABVKEHNEM 06ECNEUMBAIOT BbICOKOE
Ka4eCTBO yNNoTHeHUs. bnarogaps cBoer NpogyMaHHoM
PYHKLUMOHANBHOCTW, YEThIPEXTaKTHbIE BUBPOTRaMBOBKM
NCKIIOYUTENBHO NPOCThI B MCMOMNb30BaHWN, UMEOT 6oee JoNMmi
CPOK CIY>Obl 1 TPEBYIOT MUHUMASIBEHOIO O6CTY>XKMBaHWA.
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BbIicTpbIn 3anyck 6narogapst HEOONbLLIOMY HACOCY Ha
KapbropaTope

CunbHbIN yoap ans paboTbl Ha TSHKENOM, CBSI3HOM
rpyHTe

ABTOMATUYECKOE BbIKIIIOHEHWE OBUraTens Npu 3arycke
C HUBKIM YPOBHEM Macsa

MepBOKIaCCHbIN UNBLTP BO3AyXa 3allyLLaeT ABMraTenb
OT MonafaHvisi Mbln U MO3BONSIET B TPV pasa yBeNMYnTb
VHTEPBaST MEX[y 3amMmeHamm
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BS 50-4, BS60-4, BS70-4 TexHU4YeCKne XapakTepuCcTUKm

Pa6oune napameTpbl

Paboyasa macca Kr

Pasmep TpambosaHus (LLxd) mMm
Ox L xB Mm

Yuncno yoapos Makc. 1/MuH

Xof NopLUIHSA Ha TPOMBOBOYHOM
fallmake MM

Impact force kH
Pabo4yast ckopoCTb M/MUH

MOLLIHOCTb Ha eOMHULLY MIIOLaam -
YNNoTHEHWE M?/4

MapameTpbl ABUraTens
Twn ppuratens
isroToBuTENb ABUraTENs

asuraresb

Pabo4uin o6bem cm®

HomuHaneHas moLuHocTb (DIN ISO
3046-1) kBT

npw Ymcne o6opotoB 1/MUH
Pacxopg Tonnvea n/4

EMKOCTb TOMMMBHOro 6aka n

BS50-4As

65

280 x 340

673 x 343 x 940
656

61

16
7,1
119

GXR 120
Honda

OpHOUMNMHAOPOBBIN 4-TaKTHbIA
6EH3NHOBbLIN ABUraTenb
BO3AYLLHOMO OXNaXkKaeHVs

121
2,7

4.100
1
2,9

BS60-4As

72

280 x 340

673 x 343 x 965
656

65

18
8,8
148

GXR 120
Honda

OpHOUMNMHOPOBBIV 4-TaKTHbIN
6GEH3NHOBbIN ABMraTenNb
BO3/1yLLIHOrO OXJIaXKAEHS

121
2,7

4.100
;
2,9

BS70-4As

80

280 x 340

673 x 343 x 965
656

73

20
7
118

GXR 120
Honda

OAHOUMNNHAPOBBI 4-TaKTHbIN
6GEH3NHOBbIN ABMraTenb
BO3/YLLIHOIO OXJ1aXKAEHUs

121
2,7

4.100
;
2,9

Mpumedarvie: O6paTtute BHUMaHWE, YTO AOCTYMHOCTb PasnnyHbIX BUAOB 060PYAOBAHVS MOXET BAPbUMPOBATLCSA B 3aBVICUMOCTU OT CTPaHbI, B KOTOPOW HAXOAUTCS 3aKasdquk. BrnonHe BO3MOXHO,
YTO onpefeneHHas HopPMaLMS UK BbiMyCKaeMblii MPOAYKT MOryT BbITb HEAOCTYMHbI B BaLLel cTpaHe. bonee TouHas nHopMaLs 0 MOLLHOCTI ABMraTens NpuBeAeHa B PyKOBOACTBE MO
aKcryaTauum; hakT4eckas otTaasaeMas MOLLHOCTb MOXET M3MEHATLCS B 3aBUCUMOCTY OT YCIOBUA SKCMTyaTauumn. 3a UCKIIOHeHeM OLLIMBOK 1 MPOmMycKoB. 13o6paxkeHns.
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