BS 50-4, BS60-4, BS70-4

Бензиновая вибротрамбовка с 4-тактным двигателем







Четырехтактная вибротрамбовка: долгий срок службы и низкий расход масла

Четырехтактные вибротрамбовки от Wacker Neuson впечатляют своими превосходными техническими характеристиками. Высокая ударная сила, большая частота ударов и длинный ход тромбовочного башмака в сочетании с быстрым поступательным движением обеспечивают высокое качество уплотнения. Благодаря своей продуманной функциональности, четырехтактные вибротрамбовки исключительно просты в использовании, имеют более долгий срок службы и требуют минимального обслуживания.

- Быстрый запуск благодаря небольшому насосу на карбюраторе
- Сильный удар для работы на тяжелом, связном грунте
- Автоматическое выключение двигателя при запуске с низким уровнем масла
- Первоклассный фильтр воздуха защищает двигатель от попадания пыли и позволяет в три раза увеличить интервал между заменами

BS 50-4, BS60-4, BS70-4 Технические характеристики

	BS50-4As	BS60-4As	BS70-4As
Рабочие параметры			
Рабочая масса кг	65	72	80
Размер трамбования (ШхД) мм	280 x 340	280 x 340	280 x 340
ДхШхВ мм	673 x 343 x 940	673 x 343 x 965	673 x 343 x 965
Число ударов макс. 1/мин	656	656	656
Ход поршня на тромбовочном башмаке мм	61	65	73
Impact force кH	16	18	20
Рабочая скорость м/мин	7,1	8,8	7
Мощность на единицу площади - Уплотнение м²/ч	119	148	118
Параметры двигателя			
Тип двигателя	GXR 120	GXR 120	GXR 120
Изготовитель двигателя	Honda	Honda	Honda
двигатель	Одноцилиндровый 4-тактный бензиновый двигатель воздушного охлаждения	Одноцилиндровый 4-тактный бензиновый двигатель воздушного охлаждения	Одноцилиндровый 4-тактный бензиновый двигатель воздушного охлаждения
Рабочий объем см ³	121	121	121
Номинальная мощность (DIN ISO 3046-1) кВт	2,7	2,7	2,7
при числе оборотов 1/мин	4.100	4.100	4.100
Расход топлива л/ч	1	1	1
Емкость топливного бака л	2,9	2,9	2,9

Примечание: Обратите внимание, что доступность различных видов оборудования может варьироваться в зависимости от страны, в которой находится заказчик. Вполне возможно, что определенная информация или выпускаемый продукт могут быть недоступны в вашей стране. Более точная информация о мощности двигателя приведена в руководстве по эксплуатации; фактическая отдаваемая мощность может изменяться в зависимости от условий эксплуатации. За исключением ошибок и пропусков. Изображения. Соруright © 2019 Wacker Neuson SE.